H-15982

1581

A

Copia Insci publici appellacionis inter  
 posite pro parte Ill<sup>mo</sup> Radm<sup>o</sup> de <sup>de</sup> p<sup>o</sup>nc<sup>o</sup>z  
 Abbatum s. Joannis piraten Dela, o, de  
 Prioris Comento s. Vicentiani aragonum ordinis  
 s. benedicti &

**I**n nomine Nouerint Vniuersi q.  
Anno a Natiuitate domini millesimo cum  
gentesimo octuagesimo primo die vero computato vi  
cessimo secunda mensis Junij apud ciuitatem Castellę  
Regni aragonum coram Ill<sup>mo</sup> et admodum R<sup>mo</sup>  
domini sancti hernandes Abbate monasterij  
scalz maris dei petra ordinis cisterciensis et agus  
tino p<sup>re</sup>s de echo canonico alms sedis c<sup>o</sup>stanti  
et quosq<sup>ue</sup> eor<sup>um</sup> tanquam publicis coram et audien  
tiis personis comparuit Antonius demirauete  
Notarius vt procurator et eo nomine Ill<sup>mo</sup> et admodum  
Reuerendorum dominorum Joa<sup>h</sup>  
nis fenero Abbatis inelysi monasterij sancti  
Joanni de la penia Hieronimi p<sup>re</sup>s de  
Nueros Abbatis monasterij de la O. ordi  
nis sancti benedicti mita Regni aragonum con  
sistentium nec non quor<sup>um</sup> monachorum et conuener<sup>um</sup>  
sancti victoriam eiusdem ordinis Abbatibus  
sede vacante obitu quondam bonę memorie  
fr<sup>at</sup>ris petri martini vltimi abbatis monasterij sancti  
victoriam q<sup>ui</sup> eiusdem sancti benedicti ordinis et eius  
heredum qui habens et tenens suis in manib<sup>us</sup> quada

appellationis cedula non valens habere personas  
Illius et admodum N<sup>o</sup> d<sup>ni</sup> francisci sancti Iust et  
gasparris de vallygornera dei et ap<sup>l</sup>ie sedis gr<sup>ia</sup> ab  
batum monasterij sancti maris de serrateis et sancti  
petri Nodem ordinis s<sup>c</sup>i sancti benedicti virgelen et geru  
deni respectu diocesis ac diocesis sacri ordinis in provinciis  
barracon<sup>is</sup> cast<sup>elle</sup> et nauarr<sup>ie</sup> in toto m<sup>ar</sup> p<sup>ro</sup>u<sup>in</sup>cia<sup>rum</sup> sp<sup>an</sup>  
residentium dixit q<sup>uod</sup> ex causis et Nationibus in infam  
serenda cedula appellationis contentis Illis melioribus  
via modo et forma quibus de iure et al<sup>is</sup> fieri po  
tuit et Valuit ac potestate et valebat interposuit  
prove de facto interponebat quendam appellatio  
nis cedulam inferius insertam eaq<sup>ue</sup> mediante et al<sup>is</sup> dixit  
q<sup>uod</sup> tam verbo quam in scriptis appellabat prove de  
facto appellavit et presentibus menotario et testibus  
infra s<sup>u</sup>is appellare se dixit ex causis et Nationibus  
in dicta et infra inserenda cedula contentis et enarra  
tis et a gravaminibus censuris et p<sup>re</sup>missis in eade  
ex<sup>pressis</sup> et contentis et tam a futuro quam a b<sup>er</sup> illa  
gravamine ad s<sup>an</sup>cti h<sup>er</sup> n<sup>o</sup> p<sup>ro</sup> gregorium decimum  
tertium celsam dei<sup>am</sup> feliciter gubernantem et  
seu ad eius sanctam apostolicam sedem  
seu al<sup>is</sup> et ad illu<sup>m</sup> d<sup>ni</sup>. Illos ad que vel ad quos

de iure et al<sup>is</sup> appellare et provocare poterat et va  
lebat ac potuit et valuit voce et in scriptis quibus  
de appellationis cedula fuit et est seruit et tenoris sub  
sequentis Ill<sup>is</sup> et admodum N<sup>o</sup> d<sup>ni</sup> nuxer de uenit ad  
notitiam Ill<sup>is</sup> et admodum N<sup>o</sup> d<sup>ni</sup> Joannis fenoro  
Abbatis in egypti monasterij sancti Joannis p<sup>ro</sup>natem  
et Hieronim<sup>is</sup> p<sup>ro</sup> s<sup>an</sup>cti d<sup>ni</sup> uenos abbatis monasterij de laro  
Nec no<sup>n</sup> p<sup>ro</sup>u<sup>in</sup>cia<sup>rum</sup> cl<sup>er</sup>u<sup>m</sup> monachor<sup>um</sup> et conuentu<sup>m</sup> sancti victo  
riam<sup>is</sup> sede abbati<sup>ali</sup> vacante obitu q<sup>ui</sup> boni memoris  
fatus p<sup>ro</sup>u<sup>in</sup>cia<sup>rum</sup> marit<sup>ime</sup> v<sup>er</sup>o abbatis monasterij sac<sup>re</sup>  
victoriam<sup>is</sup> ordinis sancti benedicti intra p<sup>ri</sup>mo<sup>m</sup> regn<sup>u</sup> ara  
gonum consistentium qualiter Ill<sup>is</sup> et admodum N<sup>o</sup>  
d<sup>ni</sup> fr<sup>at</sup>er franciscus sancti Iust et gaspar de vally  
gornera deicea apostolic<sup>is</sup> sedis gr<sup>ia</sup> abbas mandavit  
v<sup>er</sup>o sancti maris de serrateis et sancti petri Node  
ordinis s<sup>c</sup>i sancti benedicti virgelen et gerunden<sup>is</sup> res  
pectu diocesis ac diocesis sacri ordinis in provinciis bar  
racon<sup>is</sup> cast<sup>elle</sup> et nauarr<sup>ie</sup> in toto m<sup>ar</sup> p<sup>ro</sup>u<sup>in</sup>cia<sup>rum</sup> sp<sup>an</sup>  
residentes ex certis sibi bene visis causis nulla  
ten<sup>er</sup> et<sup>iam</sup> Iusticie de iure proceden<sup>tes</sup> sub die gl<sup>ori</sup>  
ta<sup>rum</sup> p<sup>ri</sup>mo<sup>m</sup> mensis et anni quardam v<sup>er</sup>o d<sup>ni</sup> d<sup>ni</sup> d<sup>ni</sup>  
nere et expedire de reuerent<sup>er</sup> a sentas<sup>is</sup> cr<sup>is</sup>m<sup>is</sup>  
et p<sup>er</sup> quas Iusserunt et mandarunt d<sup>ni</sup> ab  
batibus ac etiam p<sup>ro</sup>u<sup>in</sup>cia<sup>rum</sup> et conuentu<sup>m</sup> sancti vi  
ctoriam<sup>is</sup> sede vacante quatenus ob moram

et negligentiam per eos ut pretenditur per  
dictos quing. dicti pro incursa in no. ar. sed om.  
cap. lo. provinciali celebrato ut dicitur in ano.  
Eni millimo quingentesimo octuagesimo primo  
ineuitae barcinonae ac quibus ex causa cuius  
dam pretendens condemnationis facte, v. di.  
citur contra eos m. dicto capitulo de. Quantita.  
abus infra stis soluerent et pacarent. V. s. dicti  
dominus Joannes femero Abbas sancti Joannis  
Pinabon. C. quingenta libras monetae bar.  
chinonae et dictus dominus hieronimus v. s. de.  
Naves. triginta dicti vero dm. prior et conventus sacri  
vicarii viginti mandando et precipiendo subcer.  
tis assensu sententij. censuris et p. mis. Quas dictas  
quantitates eidem seu certe quidam personar. p.  
cos de. suar. literar. suar. latere tradere  
et liberarent intra centum assensum tps. in assensu  
his. p. r. uia de causa. p. dictos dno. f. c. s. f. a. s.  
cu. Sancti Just. et gas. arende. C. quingenta ab.  
bates monasteriorum v. dicitur transmissis et de. e. s. ce.  
insu. p. s. s. erunt et mandari. quae. die. h. ar. l. ar. s.  
soluerent et pacarent certas sumas m. l. i. s. s. enarratas  
et expressas pro v. s. oia. p. temore. die. h. ar. l. ar. s.  
a. s. arent et demostrentur. Quas quide. h. ar. s.

Et omnia et singula in eis contenta, ultra tunc nec  
aliter ear. aliqua lem a probationem. Loguendum.  
sisi et in quantum est. et non al. est. Et promiser.  
ponenda in frast. appellatione. dictus pro. sup. p.  
cat et vult hie haberi et habet pro insentis et Repe.  
titis a. s. i. de verbo ad verbum. Et al. ut melius conues.  
mi et fieri potest dictus procurator supplicat et  
vult hie haberi et habet pro insentis et Repe. titis  
ad finem et effectum tam ab eis dem quam ab a. s. p.  
ca sententia in eis mencionata et Reuocata. a. s. p. l. l.  
di et de nullitate dicendi. Quas quidem h. ar. s. a. s. p. q.  
condemnatio in eis dem. Respective. expressa fue.  
runt erant et sunt nulla et iniuridice. ac nullis. effect.  
momenti et valoris et quam plurimis causis. Ratio.  
nibus et fundamentis m. f. ar. s. i. s. t. i. a. et Nationo.  
consistent. et signanter. s. e. o. p. o. a. s. s. i. m. u. m. q. u. l.  
timum capitulum. provinciali. fuit celebratum.  
h. o. s. e. r. in mense madij. ann. m. l. e. s. i. m. i. quingentesi.  
mi. s. e. p. t. u. a. g. e. s. i. m. i. o. c. t. a. u. i. et ibi fuit destinatum  
futurum capitulum debere celebrari. bar. e. d. i. n. o. n.  
in futuro triennio. **T. O. M. O. V. S.** p. o. s. e.  
celebrationem dicti cap. l. s. o. s. e. r. **M. S.** et admodum  
R. n. domin. presidentes et alij monach. s. i. ce. procura.

lorag Abbatuum et monasteriorum. Qui mior fuerunt in diebus capitulo aragonis, indicta civitate. Sosez celebrato statim eodem mense madij et seu sequenti fuerunt barehinone congregati in mon. Sancti pauli eiusdem ordinis ibi capitulum et vltis consuetudinem et seu parlamentum celebrantes. **MDLVII** inter alia in dicto caplo seu parlamento mutarunt dictum futurum capitulum et destinavunt. Ipse de bare celebrari in civitate gerunda et se fuerunt in aragonum monasteria expedire. **MDLVII** in forma sicamamibz dominorum residentium subscripta et eorum sigillis sigillata ac per notarium Religio mis in forma assueca expedita. **MDLVII** in hac varietate sic se se habentibus et puz, dicta procuratoris eum maxima cura expediantur sic puz orcentibus et petentibus an hoc anno millesimo quingentesimo octuagesimo primo celebraretur dictum capitulum vel non. alit saltem si dilaretur usq ad diem sancte crucis mensis septembris sicut alias multoties solet fieri et per annum aut usq ad menssem septembris differri absq alia certificatione et notificatione. Thagomensibus facta qui in similibz varietatibus et alis quando con-

curant difficultates et dubitatur de caplo celebra do aut de eius anno exire vel loco puz ordinos puz sidenter eua tes fieri et notificari solet. dicta **MDLVII** residentes eua tibus monachis cathalomis fuerunt et diebus congregati barehinone in dicto monasterio sancti pauli et ibi dictum capitulum seu parlamentum celebravunt. **MDLVII** dicta puz, dicta procuratoris puz, mior ignorantibus de dicta congregatione m tps et locu puz fatum q capitulum barehinone debere celebra ri et non puz momenti de dicta mutatione neq certificatione habuerunt. Iustam causam non eundi ad dictum capitulum **MDLVII** dicta monasteria Regne Thagomi et navarra sunt procul et maxime distant a barehinone et vix sunt difficiles periculosz no secus ar. imo delatis et bandolerys puz, et sic in dicta veritate et mutatione capli atq indubio de eis celebracione tempore et loco puz, dicta procuratoris no debent tenentur neq possunt exponere se periculo et infortunijs viarum ac latronum et delatum diuq. **MDLVII** gestatis. **MDLVII** dictus Abbas sam. et Joannis de la pena hoc mense madij millim quingentesimo octuagesimo primo erat astrictus et obligatus residere extra in off. diputacionis Regne

inde per foros et leges Regni aragonum non  
poterat exire. **IV M<sup>o</sup> Julia** Turba concilium  
tridentinum cum absentia prelatorum ab ijs ad qua  
tenentur incidit propter aliquod munus et **cap<sup>o</sup> of**  
ficiis suis dignitatibus adiunctum omni causa sunt  
notoria et deussantur diea prelati non assistendo ad  
ea ad quales sunt obligati et ad non desidendum  
in suis monasterijs. **IV M<sup>o</sup> VI<sup>o</sup> A<sup>o</sup>** dictum di  
putationis officium et munus est adiunctum abbati  
in eodem monasterio sancti sparis de la penia ma  
ragonia ubi eo tempore dictus Abbas erat disputans  
**IV M<sup>o</sup> Julia** hodie pro se dismembratione facta  
de redditibus abbatiarum diocesis monasteriorum arago  
nensium et post applicationem fructuum et bonorum  
eorundem Episcopis noviter erectis et ecclesijs cathe  
dralibus Taceen. osem. barbastren. et alijs alijs  
quibusdam locis factam non possunt sustinere. Ab  
bates et penitas qui se offerunt in itinere ad bar  
bastrenam maxime presupposita dicta varietate  
et existendo in dubio de sparis et loco celebrationis di  
ca capituli. **IV M<sup>o</sup> Julia** cum per oes ca<sup>o</sup> **III<sup>o</sup>**  
Abbas quam monachos caesalamos et aragonen  
confermes capitulum tuenij penultimo preteriti cec

celebrandum fore. anno millesimo quingentesimo  
septuagesimo septimo die. tertia mady vel m<sup>o</sup> plu  
rimum eo die celebrari sole. nulla varietate neq<sup>ue</sup> in  
centitudine existentiis domini Abbates proz. et mo  
nachi caesalami noluerunt ire ad cap<sup>o</sup> forez nec  
illuc accesserunt nec eorum aliqui ibi fuisse missus  
**IV M<sup>o</sup> Julia** eo mense et anno **III<sup>o</sup>** Abbates et  
monachi Aragonenses omnes ad civitatem forez  
concurserunt et dnos Abbates et alios sal sala  
mos per triiduum aut plures dies exspectanti  
bus quibus illuc ad dictum cap<sup>o</sup> non proficiscen  
do ut tenebantur debebant et erant astricti ob eorum  
absentiam dictum cap<sup>o</sup> non fuit celebratum. **IV<sup>o</sup>**  
**IV<sup>o</sup> A<sup>o</sup>** dictum capitulum facta d<sup>o</sup> Abbates  
de causa et alij monachi Aragonenses no cele  
brarunt et sic fuit dilactatum ad dictum annum milles  
simum quingentesimu septuagesimu octavum  
quod ut dicitur ibidem per omnes celebratu fuit  
non e<sup>st</sup> q<sup>ui</sup> d<sup>o</sup> Abbates et monachi caesalami de  
ficien<sup>tes</sup> et nullam cam neq<sup>ue</sup> excusatione dante  
de dicta eorum et civitatis eorum culpa ob id non fuerunt  
summi neq<sup>ue</sup> muelcti in duplo neq<sup>ue</sup> in simplo. **III<sup>o</sup>**  
**IV<sup>o</sup> A<sup>o</sup>** cum d<sup>o</sup> Abbates et Religiosi caesalami

spirit de provincia Tarraconen' et dñi' Abbat' et  
monachi aragonen' sint de provincia eccl'ie cum Reg  
nonauar' iuxta consti. benedicti Dy. ad paria  
debent tendere saltim Respective Itaq' catalam  
debent et' via ad epla. Q'z celebrantur in aragonia  
et taliter et' deberent xuniri et' sicut mulctari. NM  
Cilia Ill' Abbas de la O. ob mortem abbatis san  
cti victoriam fuit C'ritator monasterior' et in mensib' q'  
marej et' apul' ann' millesim' C'ingentesim' octua  
gesim' p'xim' visitabat dicta monast'ia et sic est p'or  
no' poterat v'io sarthinonam occupat' m' s'is  
q'z ad Religionem maxime p'entinebant. IV. M.  
Ollis in mon' sancti victoriam non est Abbas et p'or  
Residet madriti iam per annum vel quasi pro ne  
gotijs monasterij et p'ior de ouarre fuit mortuus de  
v'ina sexta apul' et tres monast'ia alij vel quatuor  
fuerunt Vocati per Illustrissimum nuntium s'is  
p'amarum personaliter et in mense martij erant  
madriti et alij monachi erant Eccl'ie ob mortem dicti  
prioris Existens dignetur in hinc litigij et con  
flicti eum d'no sandastion' et ob eam obitus abba  
tis et p'ioris de ouarre non potuerunt ad ca  
pitulum v'io maxime cum dicta varietate et inco

ti de eius celebratione. Tum q' cum eccl'ie s'ialis apli  
sue xunipaliter propter visitationes ad Vicend'as  
si ill' sunt adimplet' et dicit' visitationes tam in  
catalonia quam in aragonia et nauarra fuerunt  
facti in mensibus marej et apul' Legitime ara  
gonenses crediderunt hoc anno caplm non fore  
celebrandum sed sequenti vel saltim d'icandum  
ad mensem septemb'is sicut v'ra tempestate sape  
factum fuit. Q'ibus et' causis et alij m' s'is de  
ritia et Natione consisten' quas omnes in s'ialis p'or  
curator s'is pro expressis haberi vult et' supplicat an  
tomius de mirauere notarij de procuratore et eo nomine  
et' Illustrissimum et admodum d'no d'no Joann' fe  
nero Abbatis monasterij sancti Joanni p'natem  
sionim' p'eres de uerco Abbatis monasterij  
de la O. prioris monachorum et conuentus mona  
sterij sancti victoriam p'astore seu Abbate  
vacantis ordinis sancti benedicti intra Regnu' ara  
gonum consistentium illis meliorib' via modo et for  
ma quibus melius spectis et vtilis de s'is et  
al' facere pot' et vales non vales habere  
Personas s'is Illis et admodum d'no d'no  
francisci sancti Just et gasparis de valgomera

Se super nominator personaliter constitutus  
coram vobis Ill<sup>re</sup> et admodum N<sup>ro</sup> d<sup>ni</sup> sancio ben  
nandess Abbate monasterij beate marie de  
petra ordinis cisterciensis et agustino pres de eho ca  
nomico almi sedis erlan<sup>re</sup> et cyo<sup>re</sup> vestrum tan  
tquam publicis et auctentibus personis senties  
se creditoribus suis et eor<sup>um</sup> quem<sup>us</sup> m<sup>o</sup> s<sup>o</sup> quam  
plurimum l<sup>re</sup>os gravatos et prejudicatos timensq  
m<sup>o</sup> posterum fortit<sup>er</sup> ledi gravari et prejudicari  
a<sup>u</sup> r<sup>o</sup> factis asentis suis et acensuris et p<sup>ro</sup>missis  
de m<sup>o</sup> enarratis et comminatis et a<sup>u</sup> cotata condem  
natione in eisdem contenta et ab omnibus et singu  
lis m<sup>o</sup> eis expressis desuper et tam ab<sup>u</sup> Plato  
quam a futuro gravamine Ad. S<sup>o</sup> m<sup>o</sup> d<sup>ni</sup> N<sup>ro</sup>  
P<sup>ro</sup> eiusq<sup>ue</sup> sanctam apostolicam sedem et seu ad  
illum vel illos ad quem seu quos de iure et al<sup>is</sup>  
appellare potest et valeat viva voce et in s<sup>u</sup>o scrip  
tis provocat et appellat ac de nullitate dicte  
sua l<sup>re</sup>ando semel bis et ter ac instanten<sup>ter</sup> instan  
tius et instantissime dicet s<sup>u</sup>o<sup>rum</sup> appellacioni des  
ponderi et concedi sibi dietasq<sup>ue</sup> suis partibus a pos  
tulos Reverentiales et seu tales quales de iure  
et al<sup>is</sup> dandi et concedendi sunt cu<sup>m</sup> op<sup>er</sup>ibus sua<sup>rum</sup> finium  
s<sup>u</sup>o<sup>rum</sup> et valeat proseguire finis appellacionem

Quaam de negatione si fieri contingat dicetur  
procurator iterato provocat et appellat p<sup>ro</sup> l<sup>re</sup>  
petij et supplicat submitens se et dictos eius p<sup>ro</sup> l<sup>re</sup>  
sub protectione et salva guarda S<sup>o</sup> m<sup>o</sup> d<sup>ni</sup> N<sup>ro</sup>  
S<sup>o</sup> p<sup>ro</sup> s<sup>o</sup> g<sup>o</sup> omnia facit omnino meliori modo et  
forma l<sup>re</sup> et sequens et<sup>er</sup> dicetq<sup>ue</sup> cedula modo  
quo p<sup>ro</sup>mittitur per dictum procuratorem inter  
positus dictus procurator petij et sequens de  
e<sup>o</sup> domnos sancium bernardus et agustinu<sup>m</sup> pres  
de eho a<sup>u</sup> abate et canonicu<sup>m</sup> s<sup>o</sup> et eor<sup>um</sup> quem<sup>us</sup> tanq<sup>ue</sup>  
publicis et auctentibus personis quib<sup>us</sup> dicet ap  
pellacionem admittent eisdemq<sup>ue</sup> sequens sicut se  
mel bis et ter ac instanten<sup>ter</sup> instantius et instantissi  
me vicibusq<sup>ue</sup> geminatis quaten<sup>us</sup> eide<sup>m</sup> Responde  
rent et concederent sibi dietasq<sup>ue</sup> eius p<sup>ro</sup> l<sup>re</sup> ap<sup>er</sup> l<sup>re</sup>  
Reverentiales seu salimales quales de iure  
et al<sup>is</sup> dandi et concedendi forent cu<sup>m</sup> p<sup>ro</sup> l<sup>re</sup> sub<sup>u</sup>o seu  
a<sup>u</sup> finis p<sup>ro</sup> s<sup>o</sup> et valeat proseguire finis  
appellacionem submitens p<sup>ro</sup> ut submitte et sus  
mittere se dixit et dictos eius p<sup>ro</sup> l<sup>re</sup> finis app<sup>er</sup> l<sup>re</sup>  
durante sub protectione et salva guarda S<sup>o</sup> m<sup>o</sup>  
d<sup>ni</sup> N<sup>ro</sup> p<sup>ro</sup> eiusq<sup>ue</sup> sancta<sup>m</sup> ap<sup>er</sup> l<sup>re</sup> sedis debite  
et iuxta iurisdictione et dicti d<sup>ni</sup> sancio fenz

nando et Abbas et Augustinus per alios decem  
 canonicos et dicta appellationem admiserunt eadem  
 respondendo dixerunt et concedebant pro eo  
 facto concesserunt et concedere se dixerunt die  
 xxviii die mensis sui proximo. Apostolicas Severen  
 tiales et alia talia quales de Hieronimo concedere  
 et dederunt et valuerunt legibus omnibus in  
 his autem in diebus annis de iuramento per ipsum Regem  
 in diebus nostris in partibus huius et consensu huiusmodi publicis  
 instrumentis infra videlicet clausura et hoc quod in diebus nostris  
 in Consuetudinibus huiusmodi pro christi ad rem suam  
 vocatis rogatis et alios et omnino sicut bair et lomeo  
 mox per consensum omnium dixerunt et huiusmodi regni arzo  
 vnum et panno lincure iudicia in mare et parangue  
 habitantibus et huiusmodi huiusmodi huiusmodi de bur  
 gos habitantibus prefatis in iudicio et parangue au  
 tontate Regia in totam terram et dominatio  
 nem magis domini in regis publicis nos et in quibus  
 sit omnibus et singulis autem diebus una cum consensu  
 in iudicio et huiusmodi prefatis iudiciis et in partibus mea  
 propria manu scripti et huiusmodi vero per alios in iudicio  
 fidelium scripti fieri et in meam notam scripti

Sequa hoc presens publicum in iudicio et in  
 veterari Rogatis et regis et huiusmodi

Num mei Hieronymus de  
 Burgo habitatoris civita  
 tis Castellae et Regia  
 per totam terram et dominatio  
 nem domini in regis publicis nos et in huiusmodi Copiam  
 a suo originali Instrumento publicis appellationis de  
 super in iudicio in manu aliena et huiusmodi huiusmodi veterari  
 et in eodem bene et fideliter Commisario bair  
 in quibus iudicio et huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
 meo per alios in iudicio et huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
 huiusmodi

26  
co. a. instrumenti app. ms.  
signada p. llorens p. llorens 22.11  
any 1181

c. 6.

f. 1.

n. 11